Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

VI ПЛЕНУМ
МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2018 года                                                                 пос. Дубровский
                                                                                              Московской области

О прекращении и подтверждении
полномочий членов Комитета Профсоюза

Руководствуясь ст. 29.1.10. Устава Профсоюза, решениями коллегиальных руководящих органов первичных профсоюзных организаций,

VI Пленум Комитета Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Прекратить полномочия членов Комитета Профсоюза:
1.1. Истишова Ю.Н. - в связи с утратой связи с профсоюзной организацией;
1.2. Алексеенко В.А. - в связи со сложением с себя полномочий председателя ППО «Автоколонна №1792» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г. Клин;
1.3. Баклашкина И.А. - в связи с утратой связи с профсоюзной организацией "Ступинское ПАТП" Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;
1.4. Белозерова И.Г. - в связи со сложением с себя полномочий председателя ППО «Автоколонна №1377» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г. Балашиха;
1.5. Каргановой Т.В. - в связи со сложением с себя полномочий председателя ППО "Наро-Фоминское ПАТП" Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;
1.6. Качаловой В.И. - в связи со сложившейся ситуацией, связанной с ликвидацией ОКП ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;
1.7. Павлосюк О.М. - в связи со сложением с себя полномочий председателя ППО Тучковского филиала Московского Политехнического Университета;
1.8. Попкова А.А. - в связи со сложением с себя полномочий председателя ППО «Рузское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;
1.9. Сенькиной Е.А. - в связи со сложением с себя полномочий председателя ППО «Талдомское АТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;
1.10. Стасевича В.Л. - в связи с утратой связи с профсоюзной организацией  «Солнечногорское ПАТП».

2. Подтвердить полномочия членов Комитета Профсоюза с  последующим утверждением их кандидатур на Конференции Профсоюза:
2.1. Целяевой Е.В. - председателя первичной профсоюзной организации «Автоколонна № 1377» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г. Балашиха;
2.2. Тищенко Г.В. - председателя первичной профсоюзной организации «Наро-Фоминское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;
2.3. Королёва В.Н. - председателя первичной профсоюзной организации «Долгопрудненское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;
2.4. Шевелева А.А. - председателя первичной профсоюзной организации «Домодедовское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;
2.5. Гончаровой С.А. - председателя первичной профсоюзной организации «Королёвское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;
2.6. Юрченко А.Н. - председателя первичной профсоюзной организации «Чеховское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;
2.7. Макаровой М.А. - председателя первичной профсоюзной организации «Коломенский ОАРЗ РТИ» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;
[bookmark: _GoBack]2.8. Родимова С.А. - председателя первичной профсоюзной организации «Автоколонна № 1791» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г. Сергиев Посад.

3. Прекратить полномочия члена ЦК профсоюза Истишова Ю.Н. в связи с его утратой связи с профсоюзной организацией и включить в состав ЦК профсоюза от Московской областной организации Шаронину Н.В. – председателя первичной профсоюзной организации «МАП № 2 Автоколонна 1417» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г. Коломна.

image1.wmf

oleObject1.bin